(
2-3
инт
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
с
ельского поселения
Красная Горка
Кинель
-Черкасского
 района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____________
от_____________   №____________
с.
Кинель
-Черкассы
)

             от 07.11.2017г. № 67

[bookmark: _GoBack]
[Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего муниципального финансового
контроля ]

      В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 78 Устава сельского поселения  Красная Горка в целях исполнения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля:
1. Утвердить  Порядок осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля (ПРИЛОЖЕНИЕ 1).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации  сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава сельского поселения
Красная Горка                                                                   А.Е. Соколов